



WARSZAWSKI UNIWERSYTET MEDYCZNY
MEDICAL UNIVERSITY OF WARSAW

Dział Zamówień Publicznych

Wasze pismo z dnia

Znak

Nasz znak
AEZ/362/Ak.6.4/2014/EJ

Data
25.08.2014 r.

Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu
AEZ/S-129/2014

Wyjaśnienia oraz zmiana treści SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.), Warszawski Uniwersytet Medyczny, ul. Żwirki i Wigury 61, 02-091 Warszawa, Zamawiający w postępowaniu p.n. **Dostawa wyposażenia dla Szpitala Pediatrycznego Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego - wyposażenie Zakładu Patomorfologii – meble laboratoryjne i dygestoria z wyposażeniem, w podziale na pakiety**, znak sprawy: AEZ/S-129/2014, informuje, że w dniu 22.08.2014 r. wpłynęły do Zamawiającego pytania o następującej treści:

Pytanie 1:

Dotyczy: Projekt umowy – załącznik nr 7.1 i 7.2 do SIWZ.

W nawiązaniu do odpowiedzi na zadane pytania do SiWZ jakie zostały udzielone przez Zamawiającego w dniu 2014-08-22 niniejszym informujemy, iż zamawiający nieprawidłowo dokonał przyporządkowania wzoru umowy w zakresie pakietu nr 2. Zamawiający w udzielonych odpowiedziach zmienił treść rozdziału XXX ust. 1 SiWZ nadając mu brzmienie „Zamawiający wymaga zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych we wzorze umowy, stanowiącym załącznik nr 7.1 (dla pakietów 3, 5 – 7) i nr 7.2 (dla pakietów 1, 2 i 4) do SiWZ.” Projekt umowy (załącznik nr 7.2) przyporządkowany przez Zamawiającego do pakietu nr 2 przewiduje jedynie dostawę, montaż i ustawienie mebli laboratoryjnych jednocześnie nie stawiając żadnych wymagań w zakresie instalacji sprzętu oraz instruktarzu jego obsługi. Urządzenia ujęte w pakiecie nr 2 bezwzględnie wymagają od potencjalnych Wykonawców instalacji w miejscu przeznaczenia oraz przeprowadzenia szkolenia personelu z zakresu bezpiecznego i właściwego użytkowania o czym mówią zapisy umieszczone w projekcie umowy (załącznik nr 7.1). W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o zmianę dedykowanego dla pakietu nr 2 projektu umowy na projekt ujęty w załączniku nr 7.1 do SiWZ z adnotacją, że dla pakietu nr 2 Zamawiający dopuszcza dostawy częściowe.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści Rozdziału XXX ust. 1 SIWZ nadając mu brzmienie:

„Zamawiający wymaga zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych we *Wzorze umowy*, stanowiącym Załącznik nr 7.1 (dla Pakietów 2, 3, 5 - 7) i nr 7.2 (dla Pakietów 1 i 4) do SIWZ”

W świetle powyższego Zamawiający dokonuje zmian treści umowy, stanowiącej Załącznik nr 7.1 do SIWZ;

- 1) w §3 ust. 9, nadając mu brzmienie: „Wyklucza się dostawy częściowe – dotyczy Pakietu 3, 5 - 7/Dopuszcza się dostawy częściowe – dotyczy Pakietu 2.”
- 2) w §5 ust. 1, nadając mu brzmienie:” Zamawiający zobowiązuje się dokonać zapłaty należności za przedmiot umowy, w terminie do 30 dni od daty złożenia w Kancelarii Zamawiającego, ul. Żwirki i Wigury 61, 02-091 Warszawa, pokój 009, oryginału prawidłowo

wystawionej faktury VAT/ oryginalów prawidłowo wystawionych faktur VAT (w przypadku dostaw częściowych)”

Pytanie 2:

Dotyczy: Projekt umowy – załącznik nr 7.1 do SIWZ.

W nawiązaniu do odpowiedzi na zadane pytania do SIWZ jakie zostały udzielone przez Zamawiającego w dniu 2014-08-22 zwracamy się ponownie z prośbą o zmianę zapisu dotyczącą kar umownych, o których mowa w § 6 projektu umowy (załącznik nr 7.1 SIWZ) dla pakietu nr 2. Biorąc pod uwagę fakt, że Zamawiający przewidział dostawy częściowe w zakresie pakietu nr 2 irracjonalnym jest naliczanie kar umownych za nieterminowe wykonanie przedmiotu umowy licząc wysokość kary od wartości brutto przedmiotu umowy całościowo a nie od wartości części niedostarczonej. Analogicznie bezzasadne jest naliczanie kar umownych za nieterminową naprawę lub wymianę sprzętu lub jego części liczonych od wartości brutto przedmiotu umowy całościowo za każdy związek z powyższym zwracamy się ponowną prośbą o zmianę zapisu § 6 Kary umowne pkt 1 dla Pakietu nr 2 rozpoczęty dzień zwłoki a nie od wartości brutto przedmiotu umowy, który uległ awarii.

W związku z powyższym zwracamy się ponowną prośbą o zmianę zapisu § 6 Kary umowne pkt 1 dla Pakietu nr 2

z :

„W przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy Zamawiający ma prawo do naliczenia następujących kar umownych:

- 1) za nieterminowe wykonanie przedmiotu umowy bezpośrednio w miejscu instalacji (wraz z instruktażem w zakresie obsługi sprzętu) w **wysokości 0,2% wartości brutto przedmiotu umowy określonej w § 2 ust. 1**, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki,
- 2) za nieterminową naprawę lub wymianę sprzętu lub jego części, w **wysokości 0,2% wartości brutto przedmiotu umowy określonej w § 2 ust. 1**, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki,
- 3) w wysokości 10% wartości brutto przedmiotu umowy określonej w § 2 ust. 1 w przypadku odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy.”

na:

„W przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy Zamawiający ma prawo do naliczenia następujących kar umownych:

- 1) za nieterminowe wykonanie przedmiotu umowy bezpośrednio w miejscu instalacji (wraz z instruktażem w zakresie obsługi sprzętu) w **wysokości 0,2% wartości brutto niedostarczonej części przedmiotu umowy, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki**,
- 2) za nieterminową naprawę lub wymianę sprzętu lub jego części, w **wysokości 0,2% wartości brutto przedmiotu umowy, który uległ awarii**, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki,
- 3) w wysokości 10% wartości brutto przedmiotu umowy określonej w § 2 ust. 1 w przypadku odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy.”

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści § 6 ust. 1 pkt 2 Załącznika nr 7.1 do SIWZ oraz § 6 ust. 1 pkt 2 Załącznika nr 7.2 do SIWZ, nadając mu brzmienie:

„za nieterminową naprawę lub wymianę sprzętu lub jego części, w wysokości 0,2% wartości brutto przedmiotu umowy, który uległ awarii, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki”

Pytanie 3:

Dotyczy: Zapisów Rozdziału IV SIWZ – termin wykonania zamówienia dla pakietu nr 2

Czy dla pakietu nr 2 Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wykonania zamówienia do 145 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia treść SIWZ oraz Ogłoszenia o zamówieniu w zakresie terminu realizacji zamówienia dla Pakietu 2, określając go do 145 dni od dnia zawarcia umowy.

W świetle powyższego Zamawiający dokonuje również stosownej zmiany w Formularzu ofertowym do niniejszego Pakietu, stanowiącym Załącznik nr 1.2 do SIWZ.

Zmienione Załączniki nr 1.2, 7.1 oraz 7.2 do SIWZ, a także Ogłoszenie dodatkowych informacji, informacje o niekompletnej procedurze lub sprostowanie Zamawiający zamieścił na stronie internetowej www.wum.edu.pl.

Z poważaniem



Tomasz Ilczuk

Przewodniczący Komisji Przetargowej

ul. Żwirki i Wigury 61, 02-091 Warszawa
tel.: 0-22 57-20-373, faks: 0-22 57-20-331
e-mail: elzbieta.jakoniuk@wum.edu.pl
www.wum.edu.pl

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych

Jerzy Polijaniuk